2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12 декабря 2018 г.
	№
	342
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление администрации Провиденского городского округа от 31 мая 2016 года № 133 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие пищевой промышленности на территории Провиденского городского округа на 2016-2018 годы»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Развитие пищевой промышленности на территории Провиденского городского округа на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Провиденского городского округа от 31 мая 2016 года № 133, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Провиденского городского округа от 31 мая 2016 года № 133 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие пищевой промышленности на территории Провиденского городского округа на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы:

1) в абзаце «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» цифры «26 059,1» заменить цифрами «34 988,4», цифры «25 768,1» заменить цифрами «34 594,5», цифры «291,0» заменить цифрами «393,9»;
2) в разделе IV «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» цифры «26 059,1» заменить цифрами «34 988,4», цифры «25 768,1» заменить цифрами «34 594,5», цифры «291,0» заменить цифрами «393,9»;
- в строке «Всего» цифры «0,0» заменить цифрами «8 929,3»;

- в строке «Окружной бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами
«8 862,4»;
- в строке «Бюджет Провиденского ГО» цифры «0,0» заменить цифрами «102,9»;
3) в разделе VI «Перечень целевых показателей (показателей) Муниципальной программы»:
- строку «Уровень производства пищевых продуктов 2018 года» дополнить цифрой «87,4»;

- строку «Уровень производства социально значимых видов хлеба 2018 года» дополнить цифрой «89,55»;

- строку «Объем производства молочной продукции 2018 года» дополнить цифрой «0,0».
1.2. В Паспорте Подпрограммы «Финансовая поддержка производителей социально-значимых видов хлеба на территории Провиденского городского округа» Муниципальной Программы:

1) в абзаце «Объёмы финансовых ресурсов подпрограммы» цифры «25 805,8» заменить цифрами «34 735,1», цифры «25 519,1» заменить цифрами «34 345,5», цифры «286,7» заменить цифрами «389,6»;
2) в разделе 2. «Механизм реализации подпрограммы» абзац «Механизм реализации подпрограммы основан на обеспечении достижения запланированных результатов, установленных в целевых индикаторах» цифры «181,8» заменить цифрами «124,7», цифры «100» заменить цифрами «89,55»;
3) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Муниципальной подпрограммы» цифры «25 805,8» заменить цифрами «34 735,1», цифры «25 519,1» заменить цифрами «34 345,5», цифры «286,7» заменить цифрами «389,6», цифры «13 496,3» заменить цифрами «12 352,4»;
- в строке «Всего» цифры «0,0» заменить цифрами «8 929,3»;

- в строке «Окружной бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «8 8262,4»;
- строке «Бюджет Провиденского ГО» цифры «0,0» заменить цифрами «102,9»;

1.3. В Паспорте подпрограммы «Финансовая поддержка производителей молочной продукции» Муниципальной программы:

1) в разделе 2 «Механизм реализации муниципальной программы» абзац «Механизм реализации подпрограммы основан на обеспечении достижения запланированных результатов, установленных в целевых индикаторах» цифры «100» заменить цифрами «0,0», цифры «6,6» заменить цифрами «0,0».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа (Парамонов В.В.).

Глава администрации

                 С.А. Шестопалов
Подготовлено:

Ольховик Д.Л.
Согласовано:

Парамонов В.В.

Красикова Е.А.
Разослано: дело, Управление экономики, финансов и имущественных отношений, Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли.